
令和５年１１月２４日  

 保護者 様 

倉敷市立中洲小学校    

校 長 岡田 浩之    

 

第３学年学芸発表会の延期に関するお知らせ  

 

 保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動に対しまして格別なご支援、

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 学芸発表会の実施については、１１月２１日付けの文書にてお知らせをしているところ

ですが、本日、３年４組においてインフルエンザや発熱による欠席者が多数確認されまし

た。これにより本学級は２５日（土）を学級閉鎖とすることにしました。 

 つきましては、第３学年の学芸発表会を下記の通り延期いたしますので、保護者に皆様

にお知らせいたします。なお、延期した日においても欠席者が多数おり、発表に支障があ

る場合は、申し訳ありませんが学芸発表会を「中止」とさせていただくことになります。 

 大変心苦しい判断となっておりますが、保護者の皆様にはどうぞご理解いただき、ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

  記  

１ 期 日  令和５年１２月４日（月） 

          ※ただし、欠席者が多数いる場合は「中止」となることがあります。 

 

２ 時 間  １４：００～      はじめの言葉 

１４：００～１４：２０ 発表 

         １４：２０～      終わりの言葉 

１５：００～      学年下校 

 

  ３ 場 所  中洲小学校 体育館 

              

４ その他 

・ インフルエンザの感染拡大防止のため、観覧の人数を各ご家庭２名までと変更させ

ていただきます。（乳幼児は含みません）また、発熱やかぜ症状のある方は来校をご

遠慮ください。観覧される場合は、積極的にマスクを着用するなど感染防止対策をお

願いします。  

 ・ 第３学年以外の学年は、予定通り明日２５日（土）に実施します。開始時刻の変更

もありません。  


